КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

[image: 250px-Coat_of_Arms_of_Tatarstan]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫӉ МӘДӘНИ МИРАС ОБЪЕКТЛАРЫН САКЛАУ КОМИТЕТЫ

ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

	№

г. Казань

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы в Комитете Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», подпунктом «а» пункта 4 Положения о конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 года № 112, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Комитете Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель 								                      И.Н. Гущин

[bookmark: _GoBack]

Утвержден
приказом Комитета Республики
Татарстан по охране объектов культурного наследия
от ____________  № ____

Перечень
должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Комитете Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс
может не проводиться

1. Начальник отдела правовой, кадровой, мобилизационной и организационной работы;

2. Ведущий советник отдела правовой, кадровой, мобилизационной
и организационной работы.
image1.png